
03/05/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1759

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 247

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 008/2021
Publicação Nº 350137

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 008/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para a “Aquisição de software de 
proteção antivírus, com funcionalidades antispyware, de controle de dispositivos, de prevenção de intrusos (IPS) e firewall 
para as estações de trabalho e servidor de arquivo da CMI, incluindo instalação, atualização de software e base de assina-
turas, configuração, treinamento e suporte técnico pelo período de 36 (trinta e seis) meses, conforme descrição constante 
noTermo de Referência”, que está disponível através do e-mail:licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br, site: www.ibiracu.
es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-1417. Serão válidas as propostas recebidas até às 18 horas do dia 10/05/2021. An-
gela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

PORTARIA Nº 049/2021
Publicação Nº 350174

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 049/2021

Designa servidor para função gratificada

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto, do Município de Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais;

Considerando os artigos 3º e 11 da Lei Municipal 3.067 de 22 de dezembro de 2009;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor efetivo Augusto Cesar Pinto Serejo, matrícula 24, ocupante do cargo de Técnico Químico, para 
ocupar a Função Gratificada de Encarregado do Controle da Qualidade da Água, nomenclatura FC-4, a partir de 1º de maio 
de 2021.

Art. 2º O servidor perceberá o valor da gratificação de quinze por cento sobre o vencimento inicial de nível superior do 
Plano de Cargos, Carreira e Vencimento do SAAE.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibiraçu, 3 de maio de 2021.

Jose Carlos Penitente

Diretor Executivo

PORTARIA Nº 050/2021
Publicação Nº 350190

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 050/2021

Dispõe sobre escala de plantão

O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atri-
buições legais;

Considerando as solicitações de serviços extraordinários nos finais de semana e feriados; considerando a necessidade de 
regulamentar a escala de plantões dos servidores e encarregados; considerando a Portaria SAAE IBI 28/2015;

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar a escala de plantão conforme anexo I.

Art. 2º A escala de plantão com rodízio é especifica para os finais de semana e feriados.


